Ofício nº 140/2022/PMT/GP                       Tucumã-Pa., 21 de dezembro de 2022.

À Sr. Suzi Saskia Gomes

CONSTRUSERV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

Nesta.

Assunto: Requerimento de ADITIVO DE PRAZO

Prezada,

Venho através deste, apresentar o pedido de aditivo de prorrogação de prazo

por mais um período de 60 (sessenta) dias dos contratos de nº 20220007, nº 20220284,

nº 20220336 do processo nº 9/2021-082PMT firmado com a empresa CONSTRUSERV

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA , empresa especializada em LOCAÇÃO DE

MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA NA MANUTENÇÃO DA ZONA RURAL, uma vez que a demanda

excedeu o planejamento inicial, devido ao período chuvoso e as obras decorrentes.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero meus mais elevados protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________

CELSO LOPES CARDOSO
Prefeito Municipal de Tucumã-PA

		2022-12-21T07:52:10-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187